
物理特性

基本情報 成分一覧

比　重（20℃）： 

旋光度（20℃）：

屈折率（20℃）：

Lot  No.

精油名：

学　名：

抽出部位：

抽出方法：

原産国：

FINESSENCE Organic Essential Oil  成分分析表

フィネッサンス製品の原料はすべて、100％有機農法により栽培されています。世界最大級の認証機関
Bureau Veritas Certification Franceから認証を受けている100%オーガニックの製品です。

AEAJ表示基準
適合認定精油

L22030278

ニアウリ

Melaleuca quiquenervia

葉

水蒸気蒸留法

マダガスカル

0.903

-1.80°

1.466

α-ﾋ ﾈ゚ﾝ

β-ﾋ ﾈ゚ﾝ

β-ﾐﾙｾﾝ

ﾘﾓﾈﾝ

1,8ｼﾈｵｰﾙ

γ-ﾃﾙﾋ ﾈ゚ﾝ

α-ﾃﾙﾋ ﾈ゚ｵｰﾙ

ﾚﾄ゙ ｰﾙ

ﾄﾗﾝｽ ﾈﾛﾘﾄ゙ ｰﾙ

ﾋ ﾘ゙ｼ ﾌ゙ﾛﾛｰﾙ

8.3%

1.9%

0.5%

0.23%

67.1%

1.5%

6%

0.4%

0.2%

2.8%
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